Floc est translatum, a quodam instrumento fdeliter scriptum,
cu¡us series salis est .

la dei, eterni regis, nomine . Ego Ollegarius, dei gratia barchi-
nonensis episcopus, omnisque grex kanonicoruin eiusdem sedis,
sui subditus, donatores sumus tibi, Arnallo bonifilii, uxorique
tue Ermeniardi, pro¡eniei vestreque posteritati. Manifestum est
vero quare carta precarie donamus vobis alodium nostrum quod
ha,bemus in territorio barchinone, in loco vocitato truiols (1), ut
Illansum in predicto alodio faciatis atque bonum alodium ipsum
laboretis. Advenit autem nobis nostreque kanonice largiciono
fidelium sive ali1s quibuslibet modis ac vocibus . Terminatur au-
tem a parte orientis in torrente, qui discurrit tempore pluviartim,
et vineis ricardi Guilelmi . A meridie in via astiqua . Ab occiduo
in torrente et in alodio bernardi guanargolli quem terrent homi-
nes de curtibus . A circio in alodio Comitis et militum de argen--
cola . Quantum a predictis terminis concluditur sive terminatur,
sic vobis ac vestre proieniei ad integruin donamus cum ingres-
sibus eorumque regressibus . Tal¡ scilicet condicione ut nullum
seniorem sive senioraticum ibi faciatis vel proclametis in predic-
to alodio et manso, nisi nos aut successores rostros . Debetis quo-
que vos ac posteritas vestra kanonice nostre et nobis sive nostris
successoribus quartam partem per omnes anglos fideliter curn
braciatico de omnibus expletis, .quod deus in eodem campo dedo-
rit, absque ullius contratietatis obstaculo . Ad natale vero domini
dabitis vos et vestra posteritas kanonice nostre annuatim par¡-
lium unum caponum pro predicto manso per censum . Si autem

(3)

<<Con referencia â, la parroquia de San Vicente de Sarriá es mencionado este
nombre (ts,ullol, diminutivo de troll, lat. torcular, lagar) en plural con estas varian-
tes; en el año 1044, tr "vllols; en 1107, trzciols, y en 1125 triols .» Balarí, Ordvegaes históri-
cas ale Cat4lu ,;-¿ a, pág. 161. _Barcelona, 1899 .
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vobis vel vestris necessitas fuerit vendendi sive impignorandi
predictum manstlm, vobis licencia minime sit nisi nobis ceu no-
stris successoribus per pretium a bonis hominibus iuste apprecia-
tum . Si vero nos vel nostri successores accipere hec renuerimus
infra spacium xxx .' dierum, quibus a vobis ceu vestris alnmoniti
fuerimus, tulle sit vobis licitum, vendere impignorare vestris con-
civibtis ; qui sub hac eadem condicione ¡La habeant Solvi nostrls
directis . zlanc vero donacionem quisquis ex utraque parte, tatrl
donatorum quam accepiorum, in toto vel in aliquo [contraire]
temptaverit, nil valeat ; sed composicionis viginti moabetini cum
sua melioracione [ab eo solvantur ; eta hec scriptura maneat
perenniter firma .
Actum est hoc xv kalendas Mai, aneo' vzill . regni leduvici